PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

40º CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 03/2020

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR COM NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA, no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR COM NOTAS DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA AO CARGO DE AGENTE SERVIÇO FUNERÁRIO I

– COVEIRO, conforme segue:

AGENTE SERVIÇO FUNERÁRIO I – COVEIRO

INSCRIÇÃO NOME RG N_PT N_MT N_OBJ N_PP TOTAL CLASS

386932 ANASTACIA DA SILVA 340945011 10 7 17 20 37 1

353574 EMERSON CARLOS SIMAO TENORIO 480591532 6 6 12 20 32 2

353422 MARLY APRIGIO DE MELO 568590818 7 5 12 18 30 3

391063 DANIEL MOISES SANTOROS 20815511 5 9 14 16 30 4

350520 ANDERSON COSTA PATRIOTA 226797442 9 7 16 14 30 5

366931 ELBER EGIDIO MOREIRA 524347499 8 8 16 14 30 6

389314 LEANDRO DA SILVA FREIRE 48194851X 9 8 17 13 30 7

368690 ALEXSANDER DA SILVA GARCIA 449708986 9 7 16 13 29 8

360757 FERNANDO AIRES RODRIGUES 254942283 8 9 17 12 29 9

366106 ALEXANDRE IGNACIO DA SILVA 273203228 8 9 17 12 29 10

376699 ROBERTO MARTINS DOS SANTOS 382451119 5 5 10 11 21 11
 Obs.: Caso não haja recursos ou alteração na classificação não será publicada novamente a lista de classificação.

Diadema, 29 de abril de 2021.

MÁRCIO ADRIANO ROCHA FREIRE

SECRETÁRIO INTERINO DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA